
Hodnotící tabulka

S&T
FORSON BIONIK

Č. Název Popis Váha Nabídka 1 / varianta 1 Nabídka 2 / varianta 1 Nabídka 2 / varianta 2 Nabídka 2 / varianta 3 Nabídka 3 / varianta 1 Nabídka 4 / varianta 1 Nabídka 4 / varianta 1 Nabídka 5 / varianta 1

krit. Philips ClearVue 350 LOGIQ V5 Expert VERSANA ESSENTIAL LOGIQ C5 Premium ALPINION E-CUBE 8 DUS 60 AX 4 MINDRAY DC-40 Full HD

1 Nabídková cena v Kč bez DPH 379 860 436 500 379 500 246 500 470 500 241 900 357 000 387 600

Body za 1. 63,68 55,42 63,74 98,13 51,41 100,00 67,76 62,41

Nový Nový Předváděcí Předváděcí Nový Nový Nový Nový

50 50 40 40 50 50 50 50

- abdominální i vaginální 

sonda s nevalným obrazem

nadstandardní kvalita 

zobrazení v této třídě přístroje
kvalita odpovídá předpokladu

špatná, nevyhovující 

zobrazení
abdominální sonda horší

nezkoušeli jsme, vyřadili jsme 

na základě nevyhovujících 

technických  parametrů

průměrná
výborná - nejlepší z 

testovaných modelů

30 70 50 10 40 0 50 70

průměrná průměrná průměrná použité sondy O.K. průměrná průměrná

50 50 50 20 50 0 50 50

¨- nestandardní ovládání, těžkopádné, 

nelogické

- údaje o měření se zobrazují i přes UZ 

obraz, zde již není možno provádět další 

měření

+logické intuitivní ovládání, 

+přehledné uspořádání 

výsledků měření

+logické intuitivní ovládání, 

+přehledné uspořádání 

výsledků měření

spíše průměré až horší průměrné
spíše průměré až horší, 

pocitově méně přehledné

 logické, intuitivní, velmi 

přehledné

20 70 50 20 50 0 30 70

- nevyhovující měření obvodů 

elipsy, špatná penetrace 

obrazu obtížně dovolující 

měření obvodů, zejména AC

monitor 14 palců je zcela 

nedostatečný, zejména při 

čtení nápovědy

celkově nevyhovující přístroj s 

rizikem časnějšího kolapsu

+ má záložní baterii

+ dotekový ovládací panel

+ pohotovostní režim

+ dotekový ovládací panel

20 50 10 0 60 0 50 60

Součet hodnocení za 2 170 290 200 90 250 50 230 300

Body za 2 57 97 67 30 83 17 77 100

Celkem Body
61 72 65 71 64 67 71 77

Bodové hodnocení

Průměr, očekávané funkce
Nadstandardní funkce, vysoká 

míra spokojenosti 

Podprůměr, negativa, 

chybějící nevýznamné funkce

50 bodů  vždy + 10 bodů každá -10 bodů

Ing. Michal Breda, 

technicko-provozní 

náměstek

Ing. Martin dařílek, 

ekonomicko-obchodní 

náměstek

MUDr. Dušan Kolařík, 

primář GPO a 

náměstek pro LPP

Přemysl Jáchym, 

technik ZT a TZB

POLYMED
EMS

60%

2 Provozní efektivita

Stáří přístroje (nový x repasovaný)

40%

Kvalita zobrazení

Hodnocení jednotlivých nabídek podle kriterií a jeho zdůvodnění je uvedeno v 

přiložené tabulce.

Dodávka ultrazvuku pro GPO

Míra splnění technických a dalších 

požadavku na zařízení specifikovaných v 

přílohách A a B.

Logika ovládání a ergonomie, komfort 

uživatele

Další technické parametry a vybavení 

nad rámec minimálních požadavků, které 

jsou významné pro efektivitu provozu, 

poznámky

Uchazeč

Stránka 1 z 1


